
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/57/18 

RADY GMINY JODŁOWA 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek w realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i placówkach oświatowo – wychowawczych oraz zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

994 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.  

U. z 2018 r. poz 967) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/27/11 Rady Gminy Jodłowa z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowo – wychowawczych oraz zasad 

zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych       (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego, poz. 1086 z późn. zm.) załącznik do 

uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

inż. Roman Warzecha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 sierpnia 2018 r.

Poz. 3716



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3716


